
Epidemiolog Smejkal: “Lékařská komunita v
Česku se musí po roce a půl pandemie
sjednotit!” Lhát a vydírat jednotně! Tok
miliard dolarů si rozvrátit nedáme!
- CZ24 News | 28. října 2021

ČESKO: Další těžko uvěřitelná zpráva. My ji ale ověřili a je pravdivá!  Lékařská komunita v Česku už
musí po roce a půl pandemie prý mluvit jednotným hlasem. Proč? Protože proto! Tok miliard dolarů
si rozvrátit nedáme, dalo by se parafrázovat! Prostě jednotně mluvit, řekl epidemiolog Petr Smejkal v
pořadu Události, komentáře.

Prý vypouštíme dezinformace o chudáci experti jim musí čelit! Tak zkuste vyvrátit další
PROKAZATELNÉ zpochybnění boje proti covidu! Vysvětlete, když jste odborníci, jak je
následující možné. Nebo popřete, a dokažte, že ironický nadpis je v podstatě dezinformace!

 

Předkládáme fakta a důkazy, a tvrdíme, že jste podvodníci: testujete na nás americký
šmejd, ale nefunguje a covid si dělá, co chce. Záhadně se objevuje, záhadně mizí.
Přeočkované země zavírají, neočkované se léčí. Je to hra o sta miliard dolarů pro USA a
další forma terorismu. Nic víc.

 

Patnáct afrických zemí – téměř třetina z 54 národů kontinentu – plně očkovalo 10 % svých lidí proti
COVID-19. Polovina z 52 afrických zemí, které dostaly vakcíny proti COVID-19, plně proočkovala
pouze 2 % nebo méně své populace.

A stal se zázrak: stačilo 10% navakcínovaných a Afrika je
skoro zdravá!
WHO se prý také snaží sdílet zásadní ponaučení a… Má výsledky!

Počet případů COVID-19 v Africe klesl za týden do 26. září o 35 % na něco málo přes 74 000. Ve 34
afrických zemích bylo ve stejném období hlášeno téměř 1800 úmrtí. Varianta Delta byla nalezena ve
39 afrických zemích. Alfa varianta byla detekována ve 45 zemích a Beta ve 40.

A stačilo prý naočkování 10% Afričanů! Kdo z nás dělá Smejkale menzesi z MeSESu a
Vojtěchu idioty?

 

A další neuvěřitelné – Bangladéš! A pozor! Má 164,7 milionů obyvatel

https://cz24.news/epidemiolog-smejkal-lekarska-komunita-v-cesku-se-musi-po-roce-a-pul-pandemie-sjednotit-lhat-a-vydirat-jednotne-tok-miliard-dolaru-si-rozvratit-nedame/
https://cz24.news/epidemiolog-smejkal-lekarska-komunita-v-cesku-se-musi-po-roce-a-pul-pandemie-sjednotit-lhat-a-vydirat-jednotne-tok-miliard-dolaru-si-rozvratit-nedame/
https://cz24.news/epidemiolog-smejkal-lekarska-komunita-v-cesku-se-musi-po-roce-a-pul-pandemie-sjednotit-lhat-a-vydirat-jednotne-tok-miliard-dolaru-si-rozvratit-nedame/
https://cz24.news/epidemiolog-smejkal-lekarska-komunita-v-cesku-se-musi-po-roce-a-pul-pandemie-sjednotit-lhat-a-vydirat-jednotne-tok-miliard-dolaru-si-rozvratit-nedame/


Vojtěchu, Smejkale, Kubku, bez servítek: děláte si z nás
prdel?

Takže u nás v chudé České republice při 60% proočkovanosti prudce stoupá covid a v “bohaté
Bangladéši” stačí proočkovat 11,9% a covid totálně mizí? Neskuteční lotři, co do našich dětí rvete
šmejdskou nefungující vakcínu, zatímco jinde covid mizí bez vakcíny, aby se pak objevil v Německu,
Británii, Izraeli a vy to NEmáte za miliardy dolarů pod kontrolou?

Jak dlouho myslíte sakra, že to lidé budou ještě žrát?

Japonsko očkováním prý covid mizí
Německo očkováním stoupá
Bangladéš neočkováním prudce klesá
Izrael bezradnost a zoufalost
Afrika všeobecně bez očkování covid vymizel
Česká republika po očkování prudce stoupá

A tak bychom mohli pokračovat!

A na závěr, omluví se covidoví pseudoodborníci z “menzes” neboli šmejdi  Pekové, když tuto
odbornici vyhnali se slovy, že umělý covid je dezinformace a Babiš o ní dokonce řekl, že je magor a
nyní se vyvalilo, že Fauci je podvodník a část zločinu o netopýrech a umělém koronaviru ve Wuchanu
placeném z USA se dostalo ven? A uvidíme, kdy bude pravda celá. Pak by USA celému světu měly
zaplatit naklady za covid a nikoliv Čína, jak říkal Trump, mylně informován! S veřejnou omluvou
Pekové.

Zde, dokonce na dezinformačním Seznamu v překladu:

Americký zdravotní  institut přiznal financování riskantních výzkumů ve Wu-chanu

Vážení čtenáři, kolik ještě chcete důkazů, jakou nečistou s podezřením na korupci miliard dolarů hru
hrají? A napadají nás placenými trolly, aby od svých zločinů a peněz odvrátili pozornost?



Oni mají miliardy, sta miliard dokonce dolarů, my bojujeme za své děti a čest. Co je víc?

Autor: Petr Smejkal

Zdroj: skrytapravda


